Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Владимирской области

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

29.02.2024

Об утверждении Порядка платы
ш  оказание услуг, относящихся
ж основным видам деятельности
колледжа для граждан и юридических лиц

На основании приказа департамента образования администрации Владимирской
области от 30.12.2012 Ка 1078 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание
услуг (выполнение работ), относящихся основным видам деятельности областных
государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении департамента
образования администрации Владимирской области, для граждан и юридических лиц»,
протокола Совета колледжа от 28.02.2024 № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить цены на выполняемые (оказываемые) платные услуги для абитуриентов
и студентов на 2024-2025 учебный год:
очное обучение:
-  для лиц, заключивших договор на обучение в 2024-2025 учебном году 60000,00
рублей в год,
-  для лиц, заключивших договор на обучение в 2023-2024 учебном году 60000,00
рублей в год»
-  для лиц, заключивших договор на обучение в 2022-2023 учебном году 60000,00
рублей в год,
-  для лиц, заключивших договор на обучение в 2021-2022 учебном году 55120,00
рубля в год,

заочное обучение:
-  для лиц, заключивших договор на обучение в 2024-2025 учебном году 30000,00
рублей в год,
-  для лиц, заключивших договор на обучение в 2023-2024 учебном году 30000,00
рублей в год,
-  для лиц, заключивших договор на обучение в 2022-2023 учебном году 30000,00
рублей в год,
-  для лиц» заключивших договор на обучение в 2020-2021 учебном году 27040,00
рублей в год,
2. Контроль за йсполнспифм—.даниого приказа возложить на главного бухгалтера
ТорсшшуШ!.

Е.В. Кудряшова

Кудряшова
Елена
Владимиров!

№  69/1-у
р Подписано цифровой
I  подписью: Кудряшова !  ^лена Владимировна
^$№63024.03.13
8  13:15:31 + 03 '00 '